Протокол
подведения итогов общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды  Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
на 2019 – 2023 годы»

 Предметом общественных обсуждений является проект муниципальной программы «Формирование современной городской среды  Захаровского сельского поселения Клетского района Волгоградской области на 2019 – 2023 годы».
1. Организатор обсуждений – администрация Захаровского сельского поселения
Место проведения: Волгоградская область, Клетский район, х. Захаров, ул.Набережная, д.11
3. Информация о проведении общественных обсуждений была размещена на официальном сайте администрации Захаровского сельского поселения
4. Заседание комиссии по проведению общественных обсуждений проведено   в 10.00 в здании администрации Захаровского сельского поселения по адресу: Волгоградская область, Клетский район, х. Захаров, ул. Набережная, д.11
5. На заседании комиссии присутствуют 6 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.
6. Всего подано:  0 заявок.
7. Комиссия по итогам проведения общественных обсуждений решила:
Проект муниципальной программы «Формирование современной городской среды  Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2019 – 2023 годы»  оставить без изменения.

Председатель:
Кийков Евгений Александрович – глава Захаровского сельского  поселения;
Секретарь комиссии:
Сомов Федор Александрович– специалист администрации Захаровского сельского поселения;
Заместитель председателя общественной комиссии:
Манойлина Ольга Сергеевна– заместитель главы администрации Захаровского сельского поселения
Члены комиссии:
Мурзагалиева Алла Куйчебаевна– главный экономист администрации Захаровского сельского поселения ;
Казакова Ольга Александровна– депутат Совета депутатов Захаровского сельского поселения (по согласованию).